МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ОмГТУ)

ПРИКАЗ

     14.08.2023              .                                          №2009/4

.

Руководствуясь Правилами приема в ОмГТУ на обучение  по

образовательным программам высшего образования – программам

бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на

2023/24 учебный год (приняты на заседании Ученого совета ОмГТУ

28.10.2022 г., протокол № 12) на основании решения Приемной комиссии

(протокол №21 от 14.08.2023 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2023 г. на 1 курс на места заочной формы

обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг

Омского государственного технического университета:

Направление 09.03.01 «Информатика и вычислительная техника»

 1. ДЕМИДЕНКО Егор Александрович 202300262 179 бал.

 2. КОРОЛЕВ Вячеслав Александрович 202103630 202 бал.

 3. МУН Андрей Олегович Р00005016 268 бал.

 4. НУРПЕИСОВ Канат Сембаевич 202303882 161 бал.

 5. ПАВЛЕНКО Александр Вячеславович 202304014 241 бал.

 6. ПРИМАЧУК Дмитрий Николаевич 202301981 213 бал.

 7. ПРУДНИКОВ Вячеслав Игоревич 202304083 219 бал.

 8. СКУРАТОВ Антон Витальевич 202206495 232 бал.

Направление 09.03.03 «Прикладная информатика»

 1. БОРИСОВА Ксения Алексеевна 202202698 211 бал.

 2. РЫЧКОВА Виктория Дмитриевна 202301685 193 бал.

 3. ФИРФАРОВ Сергей Николаевич 202304290 177 бал.

Направление 11.03.01 «Радиотехника»

 1. ГУЛОВ Вадим Денисович 202304294 257 бал.

По личному составу студентов

 2. КАДАРБАЕВ Аскар Алматович Р00005011 203 бал.

Направление  11.03.02 «Инфокоммуникационные технологии и системы

связи»

 1. АЛИЕВА Светлана Евгеньевна 202304236 238 бал.

 2. ЕРМОШИНА Галина Александровна Р00005478 231 бал.

 3. ПОТАПОВ Олег Владимирович Р00002914 207 бал.

 4. САВИН Вячеслав Викторович 202304376 201 бал.

Направление 13.03.01 «Теплоэнергетика и теплотехника»

 1. АСАБИН Владимир Александрович Р00005340 193 бал.

 2. ГОЛОВАЧЁВ Михаил Михайлович 202103249 220 бал.

 3. ОСОКИН Михаил Андреевич 202302920 227 бал.

 4. ШАБАНОВ Максим Александрович 202304078 151 бал.

Направление  13.03.02 «Электроэнергетика и электротехника»

 1. БЕЛОУСОВ Дмитрий Сергеевич Р00004868 169 бал.

 2. ВИШНИВЕЦКИЙ Алексей Владимирович 202304797 225 бал.

 3. ВОРОБЬЕВ Валерий Сергеевич 202302370 209 бал.

 4. ДЕМЬЯНЕНКО Сергей Александрович 202303578 221 бал.

 5. ЗАЙКОВ Андрей Александрович 202303899 265 бал.

 6. ИНЗЫК Никита Александрович 202104811 161 бал.

 7. КАМАЛЯН Роберт Вруйрович 202301358 223 бал.

 8. ЛЮБОВИЦКИЙ Виктор Геннадьевич 202301727 168 бал.

 9. МУХАНОВ Данияр Темирханович 202304226 165 бал.

 10. ОГОРОДНИКОВ АЛЕКСАНДР ЮРЬЕВИЧ Р00005178 271 бал.

 11. ОШУРКО Александр Александрович 202304589 183 бал.

 12. ПОЧОЕВ Мехроджхон Абдукодирхонович 202304371 217 бал.

 13. САБИРОВ Данил Рамильевич Р00005048 239 бал.

 14. САПЕГИНА Анна Николаевна Р00004343 177 бал.

 15. СИБАТРОВ Павел Викторович 202304391 165 бал.

 16. ЧАЛОВ-СИБЯКИН Кирилл Владиславович 202303202 172 бал.

 17. ЩЕРБАКОВ Родион Сергеевич 202304277 189 бал.

Направление 15.03.01 «Машиностроение»

 1. ЕШМЕКОВ Александр Витальевич Р00003318 207 бал.

 2. МАФТЕЙ Александр Николаевич Р00004896 208 бал.

 3. НАУМЧЕНКО Дмитрий Николаевич Р00005783 227 бал.

 4. ПОПУГАЕВ Даниил Валерьевич 202303380 161 бал.

 5. СМЫШЛЯЕВА Надежда Викторовна Р00003867 152 бал.

 6. СУЧКОВ Артем Владимирович Р00005223 187 бал.

 7. ЧЕРДЫНЦЕВ Георгий Михайлович 202303584 193 бал.

Направление  15.03.04 «Автоматизация технологических процессов и

производств»

 1. АНТРОПОВА Юлия Дмитриевна Р00003918 248 бал.

 2. БОРОНТОВ Иван Викторович Р00005127 199 бал.

 3. БУШМАКИН Андрей Сергеевич Р00002869 225 бал.

 4. ВАСИЛЬЕВ Константин Владимирович 202303601 237 бал.

 5. ГАББАСОВ Илер Рузилевич 202304202 201 бал.

 6. ГОЛУЗОВ Михаил Сергеевич Р00004739 247 бал.

 7. ЕРШОВ ЕВГЕНИЙ АНДРЕЕВИЧ Р00003197 209 бал.

 8. ИВАНОВ Денис Алексеевич 202301737 225 бал.

 9. КИРИЧЕНКО Игорь Иванович 202304065 181 бал.

 10. КОВАЛЕВ Максим Алексеевич Р00005311 217 бал.

 11. КОЛОДКИН Анатолий Евгеньевич 202304783 251 бал.

 12. КОРОТКОВ Владимир Александрович 202304254 223 бал.

 13. МЕДВЕДЕВ Олег Александрович 202300308 137 бал.

 14. МУХАТАЕВ Арман Еркенович 202304369 151 бал.

 15. ПАХОМОВ Алексей Сергеевич 202303208 155 бал.

 16. ПЛЕТЕНЕВ Максим Валерьевич 202304484 265 бал.

 17. ХОТИНЕЦ Светлана Денисовна 202303602 275 бал.

Направление  15.03.05 «Конструкторско-технологическое обеспечение

машиностроительных производств»

 1. ОГНЕВ Андрей Владимирович 202304642 274 бал.

 2. ОТРОЩЕНКО Андрей Олегович Р00005061 226 бал.

 3. ПАЮСОВА Александра Юрьевна Р00005712 233 бал.

Направление 18.03.01 «Химическая технология»

 1. АДНАГУЛОВА Яна Викторовна 202105234 199 бал.

 2. АНТОЩЕНКО Сергей Евгеньевич 202304378 197 бал.

 3. АХМЕТОВ Жакслык Кайратович Р00004184 223 бал.

 4. БОЙКО Вадим Николаевич 202303340 251 бал.

 5. БОРИСОВА Татьяна Евгеньевна 202302179 264 бал.

 6. ВАЛКО Наталья Алексеевна 202304285 227 бал.

 7. КАЙЕР Павел Олегович Р00005690 247 бал.

 8. ЛОБОВ Андрей Сергеевич 202304160 193 бал.

 9. ЛУЧИНИНА АНАСТАСИЯ ВАЛЕРЬЕВНА Р00004861 232 бал.

 10. МИНГАЛЕВА Анастасия Евгеньевна Р00004143 183 бал.

 11. МОЛЧАНОВ Сергей Вячеславович 202106536 225 бал.

 12. МУРАШКИНА Мария Владимировна Р00004167 231 бал.

 13. ОЛОВЯННИКОВА Эллина Алексеевна 202304734 219 бал.

 14. ОСИПЕНКО Александр Владимирович Р00003660 205 бал.

 15. ПАЛАГИН Александр Андреевич 202303712 175 бал.

 16. ТОЛОЧКИНА Дарья Сергеевна Р00004902 232 бал.

 17. ЧУДОПАЛОВА Мери Мкртичевна 202300106 215 бал.

 18. ШАЦКОВ Дмитрий Павлович 202304506 160 бал.

Направление 19.03.04 «Технология продукции и организация

общественного питания»

 1. АНТРОФИКОВА Екатерина Алексеевна 202301003 151 бал.

 2. КОНДРАТЬЕВА Юлия Александровна 202304135 175 бал.

 3. КОРНЕЕВ Валентин Сергеевич 202303964 203 бал.

 4. МУЖИК Леонид Леонидович 202304216 137 бал.

 5. СВЕТЛИЧНАЯ Маргарита Сергеевна 202303987 188 бал.

Направление 20.03.01 «Техносферная безопасность»

 1. БАРАХТЕНКО Илья Алексеевич 202303774 205 бал.

 2. ГОЛЯК Владимир Юрьевич 202304885 209 бал.

 3. ГОРЫНИНА Ульяна Дмитриевна 202302977 193 бал.

 4. ДАВЫДОВ Илья Александрович Р00005488 246 бал.

 5. ПОЛЯКОВ Константин Валерьевич 202302664 239 бал.

 6. ФОМЕНКО Павел Алексеевич Р00005387 261 бал.

 7. ХУГОЛЬ Александра Сергеевна 202304251 212 бал.

Специальность 20.05.01 «Пожарная безопасность»

 1. ПОТАПОВ Сергей Александрович 202304641 253 бал.

 2. САСЬКО Никита Михайлович 202304264 219 бал.

Направление 23.03.03 «Эксплуатация транспортно-технологических

машин и комплексов»

 1. ШАРАПОВ Кирилл Александрович 202304384 155 бал.

Направление 27.03.01 «Стандартизация и метрология»

 1. ДАХТЛЕР Евгений Сергеевич 202303525 190 бал.

 2. КСЮПОВ Айзат Бакытчанович 202304163 231 бал.

 3. РУСАНОВ Илья Вячеславович 202302445 263 бал.

 4. ХАРЛАМОВА Татьяна Владимировна 202304088 206 бал.

 5. ШАПОВАЛОВ Степан Андреевич 202300754 193 бал.

Направление  29.03.05 «Конструирование изделий легкой

промышленности»

 1. ЗАБОЛОТНЯЯ Наталья Викторовна 202300851 195 бал.

 2. ШОИДАРЁЕВА Дилдода Имроншоевна 202303858 138 бал.

Специальность 38.05.01 «Экономическая безопасность»

 1. ДРАКИНА ВИКТОРИЯ НИКОЛАЕВНА Р00004326 262 бал.

 2. ИВАНЕНКО Дарья Алексеевна 202302844 210 бал.

 3. ИВАНОВА Ирина Александровна Р00003759 261 бал.

 4. ТАТАРЕНКОВА Екатерина Алексеевна Р00004444 230 бал.

 5. ШПЫНОВА Валерия Сергеевна 202301564 262 бал.

Специальность 38.05.02 «Таможенное дело»

 1. БАБКИН Данила Витальевич Р00004517 235 бал.

 2. БАШЛЫКОВА Дарья Константиновна Р00004934 246 бал.

 3. БИЦУК Анастасия Владимировна 202304276 226 бал.

 4. ЖИРНОВА Сабрина Юрьевна 202101010 203 бал.

 5. ИСАКОВИЧ Анастасия Сергеевна Р00005173 269 бал.

 6. КОВАЛЕВСКИЙ Виктор Викторович 202303455 207 бал.

 7. СИДЯКИНА Арина Сергеевна 202304393 255 бал.

 8. ХАМОВА Любовь Сергеевна 202302719 225 бал.

Направление  42.03.01 «Реклама и связи с общественностью»

 1. БАТРАК Мария Александровна Р00005384 228 бал.

 2. ГАЛЯМОВА Екатерина Юрьевна 202304703 187 бал.

 3. ДАВТЯН Каринэ Давидовна Р00003677 220 бал.

 4. ЕФИМОВА Елена Александровна Р00003702 202 бал.

 5. КАБАКОВА Валерия Андреевна 202201324 236 бал.

 6. ЛОНСКАЯ Виолетта Денисовна 202303098 250 бал.

 7. ЛЫСЕНКО Ольга Юрьевна 202302792 213 бал.

 8. ОСЛОПОВСКАЯ Дарья Алексеевна Р00003871 260 бал.

 9. ПИКАЛОВА ЕКАТЕРИНА ДМИТРИЕВНА Р00003819 222 бал.

 10. СТОРОЖЕНКО Виктория Александровна 202302310 164 бал.

 11. СУВОРОВА АНАСТАСИЯ ВИТАЛЬЕВНА Р00005443 162 бал.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
Сертификат: I8BuNq3gIuhQ0JbhaLfgXSUkhSo=

Владелец: Полынский Анатолий Сергеевич проректор по образовательной

деятельности

Действителен до: 06.10.2024